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2. ENHNERELFN HG R FEHNEOMRL KFER
BR K.

D) BEMLKNABREWHERXRHTRAESH +EECG +AEEMR S
2, 8l % fH GJJV. GJFJV, GJDV, GJFDV. GJBJV. GJBF]V,
GJBFJH.GJPFV . ,GJPFJV . GJFJH.GJFJBH Z# =,

2) KFMENHLEHWERHTASEH HEERIIFE, TR
FH GIX (D) V.GIXF(D) V.GJX (D) H,GJXF (D) H, GJF] V.,
GJXJH.GJFIBV .GJFXBH.GJFIVV .GJ]G02 2 &=,

3. APEIAXERBEIASBTEMNENAR,ATRHES A
FEBAPRZEHREAPFEEFA.

D RBEAPKAGEHMERHNEANIHE AL, TR
+IEEBMA PR, Bk H GJYXCH.GJYXFCH.GJYXC8Y.GJY-
FCB8Y &I,

) BHEAPNAEWERHAZANMNE, FX+BEE +HIERE
MmA PR, B % B GIYFS. GJYFA, GJYFJH. GJYPFHA,
GJYPHA Z&#yst .

D BEAMEAPKYUEHMERHTAEWHIEERINE,
H#%MA GJIXFV.GJXFH .4/,

7.5.3 BMAMAXLGEHRTFAMOMER IREFEERT. 5.3
K,
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£7.53 BAMRAXANATEEANERS

fREFHEh(RENME | RIFER D GiEANMED
R iy (N) (N/100 mm)
TR ] K # ik ] i
Tl EARES 1 500 600 1 000 300
HE[T ] 3000 1 000 3 000 1 000
BHE(N] 4 000 2 000 3 000 1 000
AFLL). B m? 10 000 4 000 5 000 3000
*FLI] 20 000 10 000 5 000 3 000
ATFLI] 40 000 20 000 6 000 4 000
X E 1 514b 1000 300 1 000 300
B
11 3k 1000 300 2 000 750
4 IR i 5d s 200 100 2 200 1 000
i KU 5| A K88 IE 4 IR o 80 40 1 000 500
B & = 600 300 2 200 1 000
42 >=3.0 mm 300 150 1 000 300
EABALS bh43<C3. 0 mm~==2. 0 mm 150 80 1 000 300
(BRI /L)
bhiE <2, 0 mm 80 40 1 000 300
=12 & 1320 400 1 000 300
FEHME
% =12 & 600 200 1 000 300
}E =12 i 660 200 1 000 200
o 7K T e
* <12 .5 440 130 1 000 200
W lcsompmE AP gt/ 660 200 1000 | 300
il AP I I v iy 440 130 1 000 200

- MEAAEATOLI N INIATRS R FDENARM.

7.6 ODF Z s sh BA BT
7.6.1 ODF RE(bHBIBEAM M ZEENMNTES U TFER,
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1. MRAERMAG, EEENFSER. 1T MH XA
30
2. EABARKH ERT M LE <.

3. BRFE ML BT B R EIRH.

4, i T3 4P iR fE,

7.6.2 ODF RHMHEMBHWEBNESEEXHNMEE R
HATECE , UL TR A Ea, R e el FRERATE.
7.6.3 R EERAVFEALHEBNAR AR mMEA B —1&
/) ODF,

7.6.4 KREBMSGE W FEAR ) AR L8 & 5 M6 4
Al 47 B 04 Y6 £F B 4 Bd 42 (MODF) .

7.6.5 HEBHER CATV {55 6 ODN F 4t B % & 1 o 7 82 2% hi
F H APC ¥ .

7.6.6 EHAMNEHRLER/ AP ARNAFHELTHBAED
hGE.

7.6.7 NHEZEB/ AR HERAXBRA EETA.

7.7 R EHBRXT

7.7.1 HBEBHRCENHEELLTEK.

1. 3 F 400 B0 #5480 38 0 b 3 & Fholk % X5 R4 9 7% oK A
5, sl - =N OE Y ik = N

2. ek 56 410 BN MR 48 A 3 3 4% Fholk 55 X YR £ 59 T3 5K #0064
B AR IR BT

3. FTTB/C M IR B M L HERHE 2~6 &5 FT-
TCab N M B L S BE R A 6~12 5.

4. FTTH BPSIAXEERM 1~2 EE%.

5. FTTO AP BIAXSENBER P 2+t RIGECE.

6. XHAFTRERAH P, NBRERAPEREIT.
7.7.2 SRBNLRREBEHAIEREN R UL FER.

l. BAMNECREREEMEEN TS YD 510200 {5 2 B TR i
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A E .

2. FEXBL ARG HLE S LR GO R B BE ) ik
PSP EE KWK RS S HEEENA, NS KA E
e B IEy I EAREN,

7.7.3 HEHZEAARFRAEE B ESES AR, HFHEIE
BE + A /NTF 180 mm B, BT K B A R BUR LR
7.7.4 HERENMBORLRNFEUTER,

l, EEXRNVENEENRAE - MFEL.DARNER
2.5~3.5m;J B . ¥ B 4MEH 3. 5~5.5m,

2. BEGL RANEBRENEARNGERE  HASBREK S
AL ATFESRT.7.4-1 BIME,

7.7.4-1 RSN EEEL B IE LS %R K

a b 5 & B 7 B R B BB
i & 7 5.5m
& m] (R 3%) 5.0m
59 7.5m
VN 5.5 m
T Bt 5.0 m
H.ERACLTRE.
. BEXGSRtEENRENMNIELAMTFSRT.7.42 0
MIE o
£7.7.42 WEXESHOEEZNR/MEER
2R b 28 Fi78p 6 (mm) 3 B % L BB (mm)
(ks 200 100
mE5| T 1 000 300
{7 M £5 50 20
K £ 150 20
EfRTSH 150 20
mAOBE(REE) 500 500
#hEEE 300 300
MEE 300 20
F At o {7 2% B 150 100
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4, KAMEAFABEALGN, REBEA N KA S KA E R
m N sk, B b STEMEIBERN N 8~10 m, X EEY S5 HE —
R[] SZ#E BB B AR K F 5 m,

5. KA FHAEE S, FALMES YR EHEE. F
EEBE % 500 mm, RIFHME 50 mm, HEBHME FHES N
150~250 mm, {0 B 25 20 AH 25 .

7.7.5 ETWHLMABFEFLCRBELTENTALUTEK.

1. T 7 T 34 25 R B 6% 0 o 3 MO ) e A F T AR IR .

2. PERZR R H K & IR b 5 o AF £k 08 59 8% R RN A
30%~50%,

3. EWEEE#WEEEEM.E%HJQ‘@AE#&EE PVC
BEEZREAENDT 50 mm; HEEOBELRAHEN R 50%~60%,
SERNERAMFEN N 0% ~50%,

7.7.6 HEXMMFFRPERBRELENTETLLTEK.

1. 7EE A A OG0 R H , R B A3 3, 76 Y4 8 ) 28 1l 35
{3 5% 25 Ak g 9B L [E %€ .

2., JEHEFENTE b e, W 7E S b oom M AERR 1. Sm &b
SHREE ;K FRENMNEXSNE BAES LU LG 5~
10 m AT .

7.7.7 APSIABHBEREENF S TEK.

. APSIASBELZETERAEE BTN ELH
HE,

2. MTFRAMHMEFRKEIEFT, AP ALK T LIKRETE
A iE AR, RETEIBE A 200~300 mm.,

3. APl A XSS EEENNERPE.

4, REPR KTy o) A TS o R s, B O O @i A R AL R 259
~30%.
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7.8 ABBERRZMIERALTREER

7.8.1

A AE RIS % e R, AR A RIS b B A PR AR, TE R

W 4 A 52 48 4 1) TR T, BR] M o SR A T el BT A i
7.8.2 NMBRFEENER/PMBERNAFSERT.8.2 WHLE.

£7.8.2 BAMXABRTRERNHELT

A4 2 R Al 2 R - R ah 45 2 i
EAtP IRk 04 KIS0 2 B I A AL K
i 10D 20D
WAk T H O
53.54.33.34.63.64 ®AHE 12. 5D 25D
333.43 ®APE 15D 30D
N AR ) 15D/15H 30D/30H
A RABEHEN R tob/1oR FOD/ZOH
S (A FAF 30 mm)  |(fAFATF 60 mm)
10D/10H 20D/20H
G. 652 M £F
(BANT 30 mm) |[({BARF 60 mm)
88 9 AR J
- G 65TA Kt sD/5H 10D/10H
o ' } (AFAF 15 mm)  |({AFRHF 30 mm)
T R4 AAMT 15 mm) | AT 30 mm
5D/5H 10D/10H
(. 6578 &
(EANF 10 mm) [({HA/NTF 25 mm)

TE D oS b B B 45 4042 O H D9 b W B B 45 B B O

7.8.3 FEHRMMMASIA LT EKENTASTIER,

1, FERAMERE TR ERMEETKEN 1L 0~1.5m
H YAk () af A W) R AR E A BB N 3. 0~5.0m,

2. APSIANHBERPmMBEKENA/NT 0.5 m; R,

« 39 .



FAMERE AR EA AR MBRENA/NT 1.0m,

3. WMAEZANIG A8 CHat, XF 5 ik B o) & 4 7] X A1 %8
BHE ST R
7.8.4 BEEMIECHBIELENFETIIEKRK,

1. G808 Ry V)55 5, 0 18 1 5 BE L AR 38 By 7806 4 19 b
e, — NN 20 mm, lHEA R EEXREBTEEARNT
80 mm, i HSHEEAKTHRmERE 2/3.

2. JCHEYIHE &Y Y iC N DG M REIX (B B 5 W8 8055 4
AN I B AR B S E K,

3., FERCIRCHAT, R SEXT XM R m T A B
R R EETZER . WHEAANERA ST WK
R ARREBNKME -RAERPESN PE QiKET RaHS
SRR S

4. BT PAORE WO OGAERT BASK AN T8 VLR B L E
BRAME,

5. AR HE vy R A% TR BE A B AR R bE B RE R R, R B AR O
9t 05 CE 22 b IR P A8

6. BMEMIKENAFARAEEETHRINOEKR. BE)F K
] 25 ¥4 I 196 J2 A I % B IR 95 Th B 0K
7.8.5 StdiEsE BN ATS FIEK.,

1, JEHA) H 3k 8 L AR AEE T

2. NGB TE 5 o R v SR A B 07 =X

3. JCHITE G4 BL xd Al 3 N AR 9% 4 5% 30 5 0T oK R e R a0
-

4, AFOGCBTE P N ALY RT K B R 4065 82 07 X80k BT P G £
TUPLA B B b 4 3 SO I Bh i HE %

5. ML MmN AL ERMBENBELR 7.8.5 1
HLAE
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#7.8.5 ¥HEILHEABER

1 7 A
% 3 s
HL£F (dB) Je £ 45 J£F (dB) i 3 4< (nm)
X5 Frf | Skl | FEE | BRAHE

(s, 652 =<.0. 06 <0.12 <0.12 <.0. 38 1310/ 1550

s 1 FEEMS T P B AR 2 R LR
2, REVIETMMN A KT 0.1 dB/1~,

6. MR mmiamiF Q&G ABMETFINEETIAE
BT, WORF & IR W EE T IME RS, K5 AT RESER
T ERBEFFHE,

7.8.6 BEENHNTARFELALRKEL 2R ET%509A3
555 A AR RS 3 BB Ml BE 9 85 B AR /NT 1.2 m

7.8.7 MBAARMERFLEES BATREIRE RLNOE X
A 0.8m, FELIRATAMM—E.

7.8.8 EHWHEALRALEPAHE AEOTHESHTRENRN
2.8~3.2m,

7.8.9 BN TENELER BT 4.

7.8.10 MWK LZEMNFSLUTER,

I P EE@ASRENEEMNENAFREREGTEREMILE
S RHEN AT T EAME.

2. A EREBERNEZIKE M 0. 3~0. 5 m, I A £ FiH
WS E—2.

s 4] =



8 femtErEfabnixXit

8.1 &Y MaE4s A7t

8.1.1 PON RZ{UAELL KK /IP 2k % 8F, PON RE /) LLK
W /1P b 35 89 ¥ B8 8 b5 3 2 55 LUK Wk 55 &9 1% i Bt 3iE | 75 ot B
FUEMEYEQE,

1. Frok &t R DL T 2K,

1) EPON ) F47 70t B R A/NF 900 Mbit/s(64~1 518 Byte
ZBIMEERER), FirE &N A/NTF 950 Mbit/s{EEHLK) .

2) GPON # FA& B A/NF 1 Gbit/s(64~1 518 Byte 2
BIRIEERK), FITAmENA/NTF 2.2 Ghit/sUEEEK).

3) OLT # 10G/10G-EPON [0 k777 1] 89 F it & 7 A /N F
8 Gbit/s(1 * 32 4% H F, {0 A 10G/10G -EPON ONU); 4
OLT # 10G/10G-EPON [1{¥# A 10G-EPON ONU #f, % PON
O F 44 | e Fu &R A/MF 8.3 Gbit/s,

4) OLT # 10G/1G-EPON [ 47 F ] 69 F ok 8 N A /T
900 Mbit/s(FEC X H,1 : 32 446K F); 3 OLT 8 10G/1G -
EPON O{¢4E A 10G/1G-EPON ONU Bf,i% PON O F 474 A #
F M &N A/NF 8.3 Gbit/s,

2. fEMRTEESR ., AEFHBAE LT PON R FHEK
0% & T, H 477 M (UNI B SNI) 6 1& $ 6 &€ i /) T
1.5 ms(64~1 518 Byte 2Z [a] f9{F & LL K M4 ), F 47 77 | (SNI
B UNDBES R /D F 1 ms(EERLKMNAEEK).

3. S EMBNWEUTERK,

DEPON ZREE LTk HFHES M 1 Gbit/s WIFH T, L
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FTEMREMN/PMF 10%, FITEREN/NTF X%,

2YGPON 2% L FiT W FWME 2N 2. 5 Gbit/s Fl
1,25 Gbit/stE8 T, LT Z R E R /N F 20%, T 17 % & 8 K /)
F12%.

3)% OLT % 10G/10G-EPON OZFE I TH U S HREB & H
10 Gbit/sfHE & F 1% PON O LA M ERERM/NTF 20% (1 ¢
32 YT 3 A 10G/10G-EPON ONU),#% PON O F 474 [
B ERERN /N 172 (LA 10G-EPON ONU),

4) %4 OLT #9 10G/1G-EPON O FiT W & #i &K 1 Gbit/s,
Tl ek 10 Gbit/s ®IEE F,% PON O 475 M 6 % 42
# i /NF 10%(FEC %M1 ,1 ¢+ 32 44t F), 3% PON O F 47 74 [
f E R /NTF 17% (LA 10G/1G-EPON ONU),

4§, KM ERRER, BRKENEHE T GFHEMN 900K
(24 /NAH) ERERA O,

8.1.2 PON R4 E1 @A KMIRIDHARENRS OLT it &
BEX.MNFE%ES. L2ZHEX,

F£8.1.2 PONERGEI SN REEeEEE

OLT #B i E ESR SESR BBER
ik % A 2.4% 104 1.2x10 % 1.2X%10-%¢
JEdk F 9 51 2% 101 1% 103 1108

8.1.3 PON #%i 2 048 kbit/s il iH 5 #7112 65 14 g 45 45 , W 3L 6 (]
A 15 min A IRBEFHENA O,
8.1.4 FLHYF HRUGESERZEMMEREIFNER GY/T
198 LB T #E QAM ¥ il 28 52 R Z oK N & 5 3 ) a9 A 56
M.
8.1.5 KAL) BHUESTE 18. 5~860 MHz 51 Jil ¥ B 48 47
NAFELLFHUE -

L. {Efar 538 N 0E A KT 2 dB, ZE4E{0] 0. 5 MHz 5 %
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20 BN L R AE B AN KT 0.5 dB.

2. X e PR AEIH B BB T B L £ B H =57 dB; X HL 5
W 2200 ) e AR U BV =54 dB,

3. M FHRUMBEBM WM E M. RBEHASG 3 KEM
tk =54 dB.

4. AP R 5 4R 1k =43 dB,
8.1.6 FEHEHEARG RO HERN A/NT 99.99% . MY F1&
—4E N A 0] H i ] A K F 53 min,

8.2 U4 IS AR
8.2.1 MHAHBERBIMNIITSEHERES. 2.1 R,

OLT ONU
R/S b %' ¥4 b tzd o] S/R
. #W sz KB EE R ]

- E‘ 313} 4R 38 N
= I
. WDM WDM | '

A Kokt 3 PR

- -
L

[ 8.2.1 ODN 58 A5 b5 1% 11 09 O b i 2 & B 1

8.2.2 OLT ZEHA ONU/ONT 2 [a] . £F 5 B 5 0 45 5 B0 1511 1
R 5 O 1 B B ) S5 B AC W L 45 A T P I E A 4% B OCIE 2% 1 i) 52
ARYEREFE br o 7 38 ) TR SC MG f 100 300 197 36 A2 A 48 bR . O £ B g
W s bR K 8. 2.2 iR

JFEEBRM = D)L XA, + X X Ag +Y X Ay +

NXA +MXAwpm + Zfﬂr +

(8. 2.2)

A
i Al



2 L, —OLT E#H4 ONU/ONT z [a] ) & B F 4 B 47

KERMBMEN km);

A, — RITHEHAGHAEN G A FTELDBEHEREY
(—Eﬁﬁf.:dﬂfkm)i

X——OLT Z#4 ONU/ONT Z[a e 8 b miE (s
RBABEELB(EAL:T);

Ag— I P EW T B EEL T FREIER (R AL
dB/4~) 5

Y——OLT ZH4 ONU/ONT 2 [8] X 4F 5 B P L4 % 3 (il
WY R 3 21 4 SO £ 1 o 7 432 28 1 S 3k ) B L B (B . )

Ap— RITHPMERN NG ETFEELTHELFERFEE
ﬁi(—%{ﬁ:dB/’T“};

N—OLT Z84 ONU/ONT Z a - HR T iGsh S H
E(iﬁf_:"‘iﬁ");

A, — it HLE MR B E AR R FE IS bR (BB . dB/ 1Y)

M——OLT Z84 ONU/ONT Z[E X4 &+ 4 E WDM
R (A TESBECREA )

Awpm —  BITHEH WDM 83k (S 4% /2 B2 ) HLE #4
AR SR (2L . dB/ 1)

EL,} ——OLT Z84~ ONU/ONT Z [0] Y. 5% B o Fr A 65 i

ﬂ%ﬁﬁ)\dﬁﬁéﬂﬂ B A . dB)

B——OLT Z#4 ONU/ONT Z a7 S HB AR
i F1 25 ] 50 BE A SRR DA i BT AR 5] AR B 0 iR #E ({7 .dB) .
8.2.3 ¥4 ODN &# CATV Wk %8f,0LT S/R #1 ONU/ONT R/
S &% & 2Z (8] () Fr A B i S ST R #E R K F 55 dB.E B S 5T #51 #E
X F 32 dB,



9 XTI E A it

9.1 ZEHELFTLE

9.1.1 OLT H#&LZEMNBAEENMAFS THIEN,

l BEXESERBEARPFBREHNGEWFEAR ), Al
AiE PON R0 OLT @& . ZVLFHEHRLIABRLRE.

2. —fig bk F WAV S HAAHRELEER —EFHL
B, AL 2 A R eEnt, i ® PON &40 OLT X &491%).

3, MEHFEOLT FRIREN,PON 24 M OLT RETALERE
£ /X s T 498 5 B &8, R o R % Bk % EBR AR R S
REEEMNE.

4, BB N EH B HKMZEE S Et=E,

9.1.2 ONT &R BAEENFS FHEN,

1. FTTH i AR ONT HEETFEA P A &H P
FEMEARGEIL RS Y AP XA LEZMH3I AP AR, ONT =] LA
EEERENSEEHBMENGESELZA/IEN,

2. FTTO W A ONT EEE AR m, 5] AJednl
YORTERmMHE MDA AR M TA AR RN AP,
ONT [ Z3RERF MK &,

9.1.3 FTTB/C W Ay ONU &3 & %k H N F4E T 51
R,

1. Wi TR . iR RS TN T,

2. ONU HLABAEE AP RPN A E TRERBER T
EAHGARAEH/VEN.

3. BBiHRWEAMSG LR /YL /) & 318 N k7T %
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B BH ESEFSERAIAR.
9.1.4 FTTCab i HE XM ONU ELEEZIHIIER, L E b
SNAFE TFIER,

1. R R 48 BT Ak IX 388 7K ¢ 5 R 7K By o 19 O, 2% % b 38 48 0 9 OF
Al I ETEG (B RHA T EEA G T RGP E
Y T

2. MIEEKMHAEEBHEMTHAL, BRA R HE XA,
By 7K . B 360 %) IR B A 14 .

3. HE¥FENTHEN G TFA RENEEASEASZIINE
i EEZEREAMAZHAFER ALMEREFTEEN
#7 .

4, NIEEEEE A RSFSENDPETHAAL2ERD
IR . A E R K A B R X Bk X AR R R X

5. MAHELIMESXBEAKMERZES, U EWHBKEE,
PERMGif . MTRHPAPREK KO BT 2 km), Bk # 7T
P38 T e R R P £ v M ) ML A

6. HIkFEMP HEED L E ZEMBEREES K
a0y

9.2 #E-FaAEELXEHT

9.2.1 OLT ®&VLE ¥ /e Ll &K,

1. Rii GRS B EH B THP NELEE TRV ERE.
2. I {8 i 2% 2 1] %) 45 o A 2R I o T, DB/ g A T AT RS
3. MEFHY M TP %,

4. AR FREVLE ERAHE.

5. EMEEN B EFAMEMR,

9.2.2 T EGFLTHBERLZKEFRE , LHRBHLENR
HER T REEHN FE B R AAE AR ITER
5 A5 ¥ a7 BN Tl 2 SR, 2 200 SR BEL AT 1 9 7
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9.2.3 OLT &% Mk o 2 N W & HEFI L 2 LD R EOK

L. B UL 55 B9 HE R AR 48 5E 26 7% (b B g, W /b B il 1 ] 032
SRR, E TR A .

2. TEREZ 3570 1% Ty $408 BER B, B 3853 AL b5 A 3% 1]
A CRAmX AR mAEY A . mEA R mAgEN A AR T REY
XU HE 3 75 3K

3. OLT & %& R HE 5] 7E [7] — 31 4 24 48 Xt 4 o ; ODF H #5h i
FI AR E D, KEREAVE T EMIZE MODF RE& %= .

4. PPt 3 Z 8] LA Ko IE A BE BE N AR 48 P B 1 AR L IR & E
RGP SR ERRE, — AR EINFAIZSBE L 2.3 0
2R,

#£9.2.3 ¥EEe&HET EEE

IT 4 # B B (m) &1k
=1.3 iy HE ¥ LW B
1 FEARE
=1.5 T ifiy HE 51 HLF) 0L B
=0. 8,1 5% H 359 =0.6 55§ 50 f
2 ek i R
| =1, 0,515 18 44=>0.8 K g5 At
3 M B ELP i 5 o 2~ 6 1.2~1, 4
4 MM ¥ 5T ZiA 1. 0~1, 2
5 | M4ABHLY T S5 2 0.7~0, 8
f CINTTRSE: ed [T 0.8~1,0
7 IR o) AL 0. 6~0, 8

9.2.4 PON FRGeit % 5 AN HLAE 55 BE 6 3 35 0 1R 48 1 55 6 1% 8 LA
RELTKIE.

9.3 OLT &&= %%+

9.3.1 HEBEVFEERHLELXHF.
9.3.2 YLENEBEENBENBREVN FZ OSSNSO I%
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HELESFIEWE . RROLRKMAFS YD/T5026(# 159l g 42
TRV IRME DRI C R AR E R .

9.3.3 NRAEACNERNEULLWINE KRR LAR
B RmERE, REMNEMBEFTARFE YD S059(BIFEE
RENABGIHTAE)RHBEXER,

9.3.4 AR EUE b a9 BT LR RGBS B R A R R R E I

9.4 ONU/ONT % & 4 % %+t

9.4.1 HEIE ONT/ONU B &% 4L . BEETT.

9.4.2 HERFTEAMHGZAGEEZA/WNERNEZEZNTFSNT
FR,
1. e SR SRS T IEAH . Wi 8
FKEGT RE R BRI HB RIS, VIRIERRAY
LR LR ERTENLENE.

2. MR IR A0 5| $E N SR F R AE = LR il H IR 9 R , BB 06 A R Y
A0 R R ER,

3. WAFEERAYR AT LRSS SELH/ VA, Moz H
007, B RS R/ PR3 B 0 ke % £ 0] 58 8 Tl T
HeE T,

4, BHAGARELA/INMENLZESEEAMET 1.2 m,

5. FRBAIAIE T AREWE 2 bR BOR B, M AR E T ¥ BB b [ PR &S
A/NF 0.3 m,

9.4.3 FFAZEIVPIELRSE ONU &8, BEERNMFES YD/T
5186( i i R4t FHHZE SMLAE TR BT L E VAEC AL E .

9.5 HHEEK

9.5.1 WML IR . H I B IR £ L3 1= 26 B 1% A [ 3% eh 4 IF

ol {E o 405 H O B A B 2 (8] BE # i =50 mm.,

9.5.2 TREkPEEN AWM, BN EEAR WA EY AR &8
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BREELN.

9.5.3 NHELENITTHMEERR, SHMtEFXRILEHEERE
B, AE 2R 48 A5 A I SR BUAR 4 1 e

9.5.4 N EEYBEABOCA ERL B ZEA T EERTK
BRI G R AR 4.

9.5.5 MimURMNBA 295 E LA R BE A PR AB , W AR I S B
SER ANA Ak,

9.5.6 MAHMEFENHELWER SR . FHEHEN.BEHD
BE I RS fE AR R

9.5.7 [ BEXM I FEL /A HRBERLENMBERKEE
R O,

9.5.8 HEHGEESREEATHYHLEL . ME RN IE(EBHNR
EALXRFETERERAHENES B ALL,

9.6 b5k RK

9.6.1 OLT#&F/RXHEWM 48V X iFMEBE, NFSLT
=K.
1. S ARERFESMEN—40~—57V,
2. ILFEARRAE LS E A RXRBHE > LA,
3. HMtB REN G S VLEIEA Bt dE 7, R AR+
IR E AR N E ST S 2 R RE T R AR,
4. A1GFR R/ S 2 B AR K A fr ks 22 .
9.6.2 OLTRAZANMTFEN — 48V HMBRESZMAEKR MNBEBHEH
MECHFTEZRES XIE . GREST B EEVE . HZE OLT
WAV N K HE&EBEX S o1 M H .
9.6.3 ¥ HinYk A 2T I EK,
1. Fi M 45 22 t SRS A IR N S PL P W BE B A TR ETECE.
2. MV BENEFWERERBRMY 1. 2~2FXkERIIES
M RBUAER,
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3. WHEMIE _RIELR, A EWMAEFRHMBEERSEN
T1E.
9.6.4 B i AL IR £ A 16 ) 5k BN AR 4 13k e B 9K BT A I B9 R PR PR
FUA T E .
9.6.5 OLT BELKEAEEWIER, 5| ABRRBRERH =MAL
il L IR A fe S RN N - - I N E 8 T sh il HL 58 4 4 i B %2 3
Ml B ERES.
9.6.6 ONU BEHFHMET AR 220 V iy, o] IR #E T
BIERTFEMES &{tH &5,
9.6.7 ONT iZ s mfite h P 424,
9.6.8 Xk FTTCab B}, F5MLER ZHEI ANFE T 5
JE W,

1. EAMLAEZRB RN TG A

2. EAMILMEAZHIR W E X AR S| A, BET 5| AR, LR E
Bh T R B

3. FHMLAES| AR FE K AT ¥ & & A it B JH & R
AR, 2 )8 58 NP B M

4. A& L O mTE R A EA SO RBIES.

5. WM RLT|I AZIPERNN 5 BB a8 al AFL, AE
B fE R 4L, BLHBA BARRE R R BB

6. XiMiw=AHXMBARZRES AFLIAEE.

7. FIMULIEE RS R
9.6.9 TWHZH 220 V BIRELN# 2 T ¥ ER,

1. B4 220 V1096, 4% 50 Hz+5%,

2. KRR ER/NTF 5K,
9.6, 10 TR ABREXLHFBEMEN AR ITHRBELFHRE N
i 50%.
9.6.11 ARSI ATLREALZHRAB XN RERBRTENMNE N PLE
EMAFEEERMEN, RENFS YAt AP TAE K.
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9.6.12 OLT #Lp5 MR R & T 511 E K, -

1. OLT ML N RGN RSB ERE. Al RARMRK,
BESNR-BERGELSH.

2. WHR TN RALREM TR “T"EE5LENRH S
W ARG S RET S Sk HE R S 2SR,

3. MLABRRI ML E R AMCHE EBMNE T % HEERE Y
B HESIEZVLE B L HE T B 2= 5] ki,
SIRERAM TR T #HEZLIL5.

4, EBEAMGE/NEGEGER ) AL, LR S8 sl f 2 R
PFREMESLZGHTERED, FNFXHABEHEA/NT 16 mm* B £
RAFALBHES P/ G N B L AR AKENN LSS R
hns e A g J& 47 )2 R 7E ODF 284 5 82 b HE i 3% , 3% 5 % A i i R
AWNF 16 mm® WERFLIKET H OLT it EiEmEE L X
BOEE M HE B m i, nT 8K T A OLT HLEB N B4 E 80 5 b s T
bt ik 3 =
9.6.13 ONU #{& ik mblL B RN TFa TFHIER,

. EHEALFERY M AKENLEN . EAARRYME
SR M 00 435 M

2. ERAERYANTES, il FARRY R 0 W EE
WL,

3. HJCH R AT F AR 2R OR 45 0 R R B 2 i, R BRI B 1T 5
Hb R 2 1 .

4. AP OA A YRR e X e, B 7E 2R B o 1 3R
RiER$ 38 (SPD) .,

5. KHAZEIIETEEAGEN  ERBERTAKF 10 Q.
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YD 5102
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YD/T 1258,
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YD/T 1258,
YD/T 1258.

YD/T 1461
YD/T 1475

YD/T 1619
YD/T 1636
YD/T 1654
YD/T 1770

YD/T 1949,

YD/T 19489.
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YD/T 1949, 3

YD/T 1949. 4

YD/T 1953

YD/T 1997
YD/T 1999

YD/T 2000.

YD/T 2150
YD/T 2274

YD/T 2276

YD/T 2281

YD/T 2341. 1
YD/T 2341.

YD/T 5026
YD/T 5040
YD/T 5117
YD/T 5139
YD/T 5186

(GPON) & 2 #4r . B E R H(PMD) Z &K
2 AR B R B R —F He R 89 0 IR 56 9] 4%
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Ak %
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1.0.1 #¥F EPON/GPON/10G-EPON # R ) 4 Y64 8 A M
# ,H: ODN M 4% o] [[] 43 2 3 F XG-PONTU-T G. 98 H AR H)
WWNAFEATEBEE., 7E PON % i XG-PON % H b & F
TDMA # X ) F —4t PON AR # 6, &AM A # ODN #it [
FER:XTET WOM A XA PONHEAR, FTELXHETERKR S
BB G 4 B 2%, A B S P BR G 4 B 8% 2 6 9 ODN i it 1 [A] £
iE .

1.0.5 FEZXGEERFER(FEARKAMEBEGRADER TN
RHLE - EFA B {E 2 i A E 2R Ol {5 A Y B M [A) BB
MiRFETHMTFITME. BRAAHBEGFMNAOBEFEEAREITE.L
£5 HL 3 {5 1 & AP K 9 8] TEK 49 A, A0 FF B B AR E B4R HE
HHAGFEMFATIE, LATHMIFATWHEMNBEFEREBERX, HEHF
EEEYEFERIMNcMEFR=mREZEERIREH A
AT

1.0.6 AFHEEKBER(PEARILMBEP BB KE)IPAH X
PR IVEUMBREIERVN MY AR MR ERGERNAE. BEREE L
BEMGKTE . BRPEANTIERFRSLAWEN R
Biy A B SR, £ e IR0 2% B9 B R B Bl K F

IES.



3 RSN

3.1 Au%iEE 5 TR

3.1.1 7 ODN Lt al@sf WDM AR LU 7 3 i & CATV Ik
F.—HHATHEETITF A E, X F L4 m ok %, o DL #| A
PON EGiEA IP M &L, WDM &3 .2 3 — MR F 40 8 mh s
WDM &8 B AL CATV kS EE /A M E &
e RHANE WDM 4828 .50 A REH CATV Wb
FESHEAFMSHE.

3.2 A AAXBRAAAN

3.2.1 ETFTPONMRHFAABARGSHEEHRL.
T ITU-T G. 987 #§ XG-PON £45 GPON £4t3t ODN 4 ¥
MESZSEREHARME 3. 2.1-1 fiR, & E@ o4 H WDMIr #
Yol XG-PON #1 GPON T K #7443 .

FCATV I HFH AR, ARESES . FTEXHNE WDM &
Beak i aR R AR, A 3.2, 1-2 iR,
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NMI: MEETEREEED SN: ok #1 S Thiig S: ERESHA
R: Jeddrse ¥ Ve Sdk 5 W S iy 8 45 2 T: S 250 b & % o
IFpon: PONS BN IFuateo: 100 HISTS =i i B0 1 5 4210 AF: &R IhiE

Video: HREE FFOLTRIONUAONT IS & 08 0 19 i CATV & oo

ik:

1. ODN shfe) g 36 G 2 B 28 of BLEE— 1~ 0 £ 1 16 53 B 25 0 DA IEE .

2 MR AR RCATV L 5 . W43 B Video UG R F v,

3 T OLT . ONU/ONT il i WOM £ / 4h i Phig BEbe |t WK 48 CATV Jk % i i & 5

LY 0 Y T B
4 AF SHRME B of BLAURAE ONU b, e A8 o 80 %

3.2.1-2 BFPONMFARENLTFIEARGEZ 5 WK
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4 HRBixit

4.1 RH%4AW

4.1.1 PrylM e R, BIRE T{EHBEEL2010] 105 &
(ETFHHEARFTHERZEMERL)OREEER BFELEFER
ZREBEHCHL S RREEAN TR EF R .

4.1.6 X4 OLT##&HNE 1550 nm WDM &2 &# CATV Wk
%8t OLT ig & F R CATV HAEDOA 550 nm) ,

4.2 AEMHE

4.2.2 CATV k% PON R4 H =&, AW PON £4 N
HraERME. B9 PON WA ZFHNE R P BT =N,
1. 54 PON o] R S HBE 4. 2. 2-1 JU{A.

%£4.2.2-1 E4 PONBGTEHEIE

10G-EPON
A EPON GPON
10G/1G-EPON |10G/10G-EPON
AR A YD/T 1475 | YD/T 1949 YD/ T 2274
£ B Tir 1250 2 488 10312, 5 10 312.5
( Mbit/s) I %7 1250 1244 1250 10 312.5
o] A% F17 950 2 200 8 300 8 300
(Mbit/s) 17 900 1 000 900 8 000

. GPON RER T 2 488 Mbit/s, 157 1 244 Mbit/s $L6F % 8 .

2. RN F R U HF LM ERENSHE 4. 2. 2-2
HUE.
¢« BT o



£4.2.2-2 ABUEFTRE HAFZHENEBRE

Ik % B % i R it | k%
AL H=R (bit/s BEE) FHEW | BER ik
W BTV | Ff5 3 Mbiv/s/ 147 576 kbit/s| — - )
B BTV | F4712 Mbit/s/ 147 576 kbit/y ~ — - ERT 2/3MBETT
friff VoD | F4T 3 Mbit/s/ 147 576 kbit/s| = * REH
R VoD |47 12 Mbit/s/ 47 576 kbit/s  » *
Internet | M * * *
A | G.711 e, BT
VolP i& i A #K 192 kbit/s . 0% | 172 g% S0 4 B
EET 1/2MHFEIT
AR A0 90 L 1 R} R 768 kh.‘ifs: . * P
- PWE3 2 : X # 4 Mbit/s; 100% ) GPON £ % % #§
Native TDM, %} # 2 Mbit/s Native TDM Ji 2

e 1 RPE" = "FoR R L FEREE ;M EPON.GPON 5., RHEA M P&
Bt IR BT FLEE X R AT )k %5 WA R .

2. WHEFITHFREBRTRURIEVFELET FRATRRE=UFFHHER/
FATER. Pl THRE BTV L F b FEHFRN 2 Mbit/s, B8 2/3 WHFRIT
R BB #F BT A R b 3 Mbit/s,

FZIEMNA4.2.2-3 . F 4224 AR FERB(RA PN
Tl FHP).

£4.2.2-3 kFHRB ISP 1EEH BTV BiRH
BTV+VoD+4M M +1 EH#iE)

Firlks| e | ok F
kHR TR FRE |BER S PON RAHR
il BTV | 3SM/B& - — 100 EH BN H,3MX100=300M
i BTV |[12M/B8| -— — | 10 EHEVH.12MX10=120M
il VoD | SM/BE | 1/3 50% | SMX1/3XS50U XHAPH=0.5MXHPH
i VoD [12M/8&| 1/3 50% | 1ZMX1/3xX50 XA =2M<HFr %
Internet ||| 4M/f 1/2 | 100% | aAMX1/2X 1009 X P =2M< 1 P&
VolPiEH |192k/F| 1/5 | 100% | 192kx1/5X100% X i # =0 04dMX B P #&

= HE =



F4.2.2-4 WHFEB 2(FF 1 @K BTVHERR VoD+2M EM+1 B HAE)

T 17k fem | k%
% R PRV FYR G PON EHHER
Finf BTV | 3M/B% — - 100 44 W B ,3M X 100=300M
bRl VoD | 3M/Bk | 1/3 50% | AMX1/3X50% XHP ¥ =0 5MxXHP#
Internet _E | 2M/ P 1/2 | 100% | 2MX1/2X100% <A B=1MX ¥
VolP i [192k/P| 1/5 100% | 192kX1/5X100% X P # =0 04Mx B P %

5 H 84 PON B AT 2898 9 ) P $on 3 4. 2. 2-5,
%£4.2.2-5 B4APONBAEANERY

b % B % FRTEAR B~ PON & o] 5144 F P #0
EP(ON (980—300—1203/(0,54+24240,04)=118
E:2: D GPON (2 200—300—120)/(0, 5+24+2+0,04) =392
10G-EPON (8 300—300—120) /(0. 5+2+2+0.04)=1 735
EPON (980—300)/(0,5+140,04) =422
bk HHER 2 GPON (2 200—300)/(0,5+140,04)=1 233
10G-EPON (8 300—300)/(0,54+140,04)=5 194

i 10G/1G-EPON Z8 (AR #8007 HAF R 25 900 Mbit/s, TS EW¥ % L
TR T R HPERABH .

4.2.4 A PON#HE ONU EAMNH PSS 456, BHEE
4,2.2-5, B B AR 4 L BT A~ ONU &0l E9 R H P 8

i 4.2.4,
£4.2.4 BPONUBREFTEAMBARY
B Ry b HHR 1 (X2 3.V
¥ 5+ B 8K EPON | GPON [10G-EPON| EPON | GPON |10G-EPON
4 29 G8 433 105 308 1 298
8 14 19 216 92 154 649
16 7 24 108 26 77 324
32 3 12 o4 13 38 162
64 1 § 27 i 19 81
128 3 - 5 -

« A9 =«



4.3 EBFEN A

4,3.4 OLT FERSOF AT RIS HE 4.3.4 HU{E.
#4.3.4 OLT FEROTEASES *NE

¥ 11 38 5 o] R %
FE 75 Mbit/s
GE 900 Mbit/s
10GE 9 000 Mbit/s
STM-1 63 X E1

4.4 PON % Y%A:4rse & 2

4.4.3 PON REtefmpEREE .
BEYS MR 4. 4. 3-1~4. 4, 3-4 BUE, SR o R AR 48 24 0 9

25 L PR B AR K 1F L HU(E .
#£4.4.31 PONRERAHEBS \HKSEEH
B K GH fLiF
PON H# A THPOLER | KERER/ ODN FH
HABEB
1000BASE-PX10 20
F#r:1490 nm
EPON 1000BASE-PX20 24
E#r:1310 nm
1000BASE-PX20+ 28
Class B 25
T:1490 Class B+ 28
GPON Lk o
Ef7:1310 nm Class C 30
Class C+ 32
PRX10 20
fr:1577
10G/1G-EPON | | 7 e PRX20 24
E471:1 310 nm
PRX30 29

«l?ﬂl



& ®

# JGE GE ST
PN N T. R : ODN
i N b LK | EEBARY T 46 AL (dB)
PR10 20
Fir:1577 nm
10G/10G-EPON PRZ0 24
Lﬁ :1 270 nm
PR30 29

4432 ASBRBEARRRBDE (DD K, A ERBMAE)

AR AAE | FEAMBERREAB | EABEENE | EABIEERAEWB)
1 X2 4,2 2xX2 4.4
14 7.4 24 7.6
1 X8 10,7 2X8 11.0
12X 16 13. 9 2X16 14. 8
132 17, 2 2% 32 17. 9
1 X 64 21,5 2% 64 21. 5
1% 128 24, 6 2% 128 24.8

4433 ERBFPHFRBIEER
14 46 PR 9 (km) LR B HE 4y B (dB)
L<5 =3
p<L=10 =2
=10 =3
4434 AXGEBFAARY(TEAEELHAR)
KO o #F &8 1% 2 ol B B (dB/km)

1270/1 310 nm

0. 38(HEFHNE 0.4)

1490 nm

0. 26( £ HF HELET 0. 28)

1 530/1 577 nm

0. 250 FE4F #5470, 27)

e 7] o



ST AR 4. 4.3 FHSEA, B EsEZELRFE, — BRI
0.5dB/~.

MFAR4.4.3 FRISE B,G. 652D A HF SHG HZ A A
#) G. 657B JLeF i B at 5| A BB N #E Al HL 0. 2 dB/ & 8 5 B 4
F6K AR Y HL R B 5 4l 3 SO 47 16 ah i 5 88 A 5 | A B Bf
i, Bk M EE S LR EERE BETLZRAX.
b 3T =3 PON R4, R4 E WDM b, T &2 EENR
1 WDM Sk 88/ A im AREZ .,

St FPEE, WDM Stk 8 8 =3 PON R4, R & 4. 4. 3-1
~4, 4. 3-4 BUH, X B F ODN vp 7 [5] 15 £ 3k 308 A W) 56 57 bk %0hd
(AEENHBRAEP AT ELE B ERANEA LT ITES
FIAR B FIEE) , PON REM R AT EHWMBERAZSEZ M F (HEA L
B 20 km FFR).

%+ 4.4.3-5 EPON E % (1000BASE-PX20) B A6 EMESEE (B .km)

i 4 3k M g
3 1 5 6 7 8 4 10 1
o) B 2N
4 20 | 20 { 20 | 20 [ 20 [ 20 | 20 | 20 20
8 20 | 20 |19.5/(18.25| 17 [15.75| 14,5 (13.25| 12
16 14 |12,75|11.5(10.25/9.25 | 8.25| 7.5 [ 6.75 6
32 7 |6.25(55 |4.75| 4 [3.25] 25 |[1L75] 0.75

%+ 4.4.36 FPON % (1000BASE-PX20+ ) I8 K AT 46 4 PR 18 8 & ( 32 {i :km)

GRS $
3 k 5 6 7 8 9 10 11
Moo b B
1 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 20
8 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 20
16 20 | 20 | 20 | 20 | 19 |[17,75)16.5|15.25| 14
32 15.75| 14.5 {13.25 12 [10.75/9.75| 9 8 7
64 6.5 |5.75] 5 1 3 |2.25| 1.5 |0.75

« 72 o



#* 4.4.3-7 GPON R4 (Class B+ ) B XA/ fEMEEE S X H (27 :km)
mﬂﬂlﬁiﬁﬂ 3 | 4 s | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 11
! 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 20
8 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 20
- 16 20 | 20 | 20 | 20 | 19 [17.75]16.5(15.25] 14
32 15.75| 14.5 [13.25] 12 [10.75|9.75| o | 8 7

64 6.5 [5.75] 5 | 4 | 3 |225| 1.5 |0.75

#4.4.3-8 GPON B4 (Class C+ ) B XA WENS FE (£ (I km)

4 ok Wi
P 3 4 ] 6 T 8 9 .1{1 11
4 20 20 20 20 20 20 20 20 20
8 20 20 20 20 20 20 20 20 20
B 16 20 20 20 20 20 20 20 20 20
32 20 20 20 20 20 19.5 |18, 25} 17 15.75
64 15 [13.75] 12,5 |11.25] 10 | 9 8 7 6
128 7.75| 7 l6.25| 55 [4.75] 4 |3.25| 25| 1.75
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